

Lykou ApS
Enebærvej 33
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 29804036

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Hans Peter Lykou Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykou ApS
Enebærvej 33
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 29804036
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hans Peter Lykou Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som rådgivende ingeniør samt i nogen grad udførende entreprenør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 301 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		237.798	1.005.666
Personaleomkostninger	1	(562.946)	(744.078)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.400)</u>	<u>(30.400)</u>
Driftsresultat		(355.548)	231.188
Andre finansielle indtægter		97	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.816)</u>	<u>(15.953)</u>
Resultat før skat		(383.267)	215.235
Skat af årets resultat	2	<u>82.155</u>	<u>(48.939)</u>
Årets resultat		<u>(301.112)</u>	<u>166.296</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(301.112)</u>	<u>166.296</u>
		<u>(301.112)</u>	<u>166.296</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.347	37.747
Materielle anlægsaktiver	3	7.347	37.747
Anlægsaktiver		7.347	37.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.007.517	359.789
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	0
Udskudt skat		128.956	46.801
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	13.848	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.775
Tilgodehavender		1.175.321	411.365
Likvide beholdninger		166.896	1.151.469
Omsætningsaktiver		1.342.217	1.562.834
Aktiver		1.349.564	1.600.581

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>242.962</u>	<u>544.074</u>
Egenkapital		<u>367.962</u>	<u>669.074</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	67.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.230	489.711
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.783
Anden gæld	6	<u>239.750</u>	<u>437.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>981.602</u>	<u>931.507</u>
Gældsforpligtelser		<u>981.602</u>	<u>931.507</u>
Passiver		<u>1.349.564</u>	<u>1.600.581</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	544.074	669.074
Årets resultat	0	(301.112)	(301.112)
Egenkapital ultimo	125.000	242.962	367.962

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	557.886	724.505
Andre omkostninger til social sikring	4.763	6.296
Andre personaleomkostninger	297	13.277
	562.946	744.078
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(82.155)	48.939
	(82.155)	48.939
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		152.000
Kostpris ultimo		152.000
Af- og nedskrivninger primo		(114.253)
Årets afskrivninger		(30.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		(144.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.347
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	738.393	0
Foretagne acontofaktureringer	(806.015)	0
Overført til gældsforpligtelser	67.622	0
	0	0

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	13.848	13.848
Rentefod	10,05	

Selskabet har i regnskabsåret 2018 i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets direktør og anpartshaver. Lånet er forrentet med 10,05% p.a. iht. selskabslovens §215.

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	139.431	326.650
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.360	23.438
Feriepengeforpligtelser	73.391	82.505
Anden gæld i øvrigt	3.568	4.420
	<u>239.750</u>	<u>437.013</u>

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>64.608</u>	<u>0</u>

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	722.000	0
Eventualforpligtelser i alt	<u>722.000</u>	<u>0</u>

Selskabets pengeinstitut har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier indenfor branchen og udgør pr. 31.12.2018 i alt 1.437 t.kr.

Selskabet har en eventualforpligtelse i form af ikke indeholdt A-skat som medfører en restskat på 19 t.kr. for aktionæren som selskabet hæfter for.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Lykou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløbsbrev nom. 800 t.kr. som fordringspant. Pantet omfatter simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 1.008 t.kr.
